Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

10
Insc.

163082
162896
167982
165107
165743
164620
162881
162873
164732
165057
170242
163989
170157
168052
168019
162964
163749
168246
167755
167187
164021
165828
165984
170908
162969
168988

Educador de Escola Infantil

Nome

ANDREIA CARON

ANGELI CETTOLIN

CAREN ANTONIA SCHUSSLER
CAROLINE DE BASTOS VIEIRA
CHAIANE MORETO

CUSTODIA TEREZINHA ARMANI
ELEN DAS TREVAS TAMARA
FABIANE FERRETTI MUNHOZ
FABIANE MEJOLARO BERSCH
GABRIELA PAESE

GIOVANA HANAUER

LIDIANE FERREIRA PES

MARIA CARAVAGIO MATIAS ZAT
MARIA ZENI CAMPOS BARTZ
MARIANISON NATIVIDADE SISTI
MARIELI KOHLER

MARLENE DA SILVA MUSSKOPF
MARLISE SOFIA GUERRA
ROSANE CIESLIK

SILVANE POLACHINI DUPONT
SILVIA FROSI

TAIANE DORIGON

TAMARA MORESCHI VIVAN
TANIA DE LIMA
TATIANE RUPP HENDGES
VALDIANDRA MICHELIN

N/E - N&o Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
N/E
2,00
0,50
2,00
5,00
2,50
5,00
3,50
5,00
N/E
1,50
0,50
5,00
3,00
N/E
3,00
N/E
N/E
2,00
5,00
5,00
4,00
N/E
6,50
N/E
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

45
Insc.

163783
168763
165124
165550
170518
168210
166464
169342
168198
168805
170798
166847
164559
167877
165256
163844
167563
162979
168097
165801
163289
166598
172496
164644
172089
164481
167990
168197
170643
170386
170569
166890
167293

Orientador Educacional
Nome

ADRIANA BARCELLOS HORACIO
ALICE RAMONA BARILI

ANA CAROLINA SOUZA PRADO
ANA PAULA GOBBATO

ANGELA CRISTINE TROLEIZ
ANGELA MARIA DE TONI BISSOLOTTI
ARACELI CONSOLI

CLAUDETE CAMARGO

CLECI SPERANZA DE TONI
CRISTINE PAESE ALVES

DAIANE SCOPEL

DESIRE LACERDA DE SOUZA
ELISA GONZATTI

ELISANGELA ANTUNES DE ROSSI
FABIANA ERTHAL FLORES
FERNANDA DE BARCELLOS FAVERO
GILVANA GIORDANI

HELENITA KUPPE DE VARGAS
IZABEL APARECIDA ANTUNES
JAIR ROBERTO GALLINA

JANETE MARIA ZIERO LUNELLI
KARINA GOBBATO

KATIA BRUM GOMES RIBASCIK
KATIA CECATO

LETCIA WERNER CAVALLI
LIDIANE PEDROTTI

LUCIANE BEDIN DEBONA

MARA JANE JORNADA IVO
MARCIA DOS SANTOS DE MESQUITA
MARCIA MERLO DE ROSSI
PAULA SANTOS DINARTE
RACHEL FRAGOSO BATTAGLIA
RENATA DALLA CORTE

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

4,50
5,00
3,00
N/E
N/E
2,00
N/E
1,50
N/E
3,00
N/E
N/E
N/E
0,50
3,00
3,00
5,00
N/E
N/E
4,00
N/E
3,00
N/E
N/E
1,50
3,00
N/E
N/E
1,50
5,00
3,00
3,00
1,50

Pagina 2 de 18



Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

45

Insc.

168395
166252
165263
164310
168290
171833
167402
166384
169286
165081

Orientador Educacional
Nome

RENATA SILVA FACCENDA

RITA DE CASSIA MIGLIORETTO

ROBERTA FACCENDA DE MARCO

ROSANA CARLET

RUBIA CARDOSO DA SILVA DORNELLES
SILVANA ZANIN

SIMONE CATIA DA SILVA

VERA LUCIA SFREDO

VIVIANE GABRIELA CASAGRANDE MANCINI
ZELINDA GENTILINI

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

3,00
1,50
4,00
N/E
2,00
3,50
N/E
1,50
N/E
0,50
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

46
Insc.

169505
163846
169508
170593
172157
162836
172379
170956
164488
166477
170233
164446
171646
171924

Professor Anos Finais - Artes
Nome

ADILSON LUCIANO DAS CHAGAS
AIANA LUZZI CALDEIRA
ALESSANDRA SCRINZ JAEGER
ANDRESSA ARGENTA

ELIANA DENISE WALTER MIOTTI
FERNANDA CONTINI

LARA ANA DOS SANTOS CORNELIO
LUCIANE GARCIA SANTANA
MARCIA PUERARI

MICHELINE FERRARES ZENI
MILENE ALBANI PETRO

PATHI FRANCIELLI TRINDADE DOS SANTOS
VALERIA MARIA SCUSSEL
VINICIUS BORTOLINI MESQUITA

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
N/E
N/E
N/E
5,00
0,50
N/E
N/E
9,00
5,00
N/E
2,50
2,00
N/E
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

47
Insc.

163358
164170
163159
171893
169140
168403
170702
170207
166266
164049
165321
164836
164523
167102
163347
169710
171832
166105
166674
167580
168816
165292
168970
164364
163927
163452
169788
167918
163039
167988
164227
165052
168374

Professor Anos Finais - Ciéncias
Nome

ADAMO CICATELLI FILHO
ALCIONE ALESSI
ALINE CRIS AMBROSI

ALINE FERNANDA GASPARETTO
ANA LUCIA PAULA DA CONCEICAO
ANDRE FARDO

BRUNA SALVATI ZANATTA
CAMILA WENTZ LOPES

CAREM LIDIANE DA CRUZ SILVA
CAROLINA DE SOUZA DIEGUES
CHIARA FRANCISCO FONSECA MARTINEZ
CRISTIANE CRISTOFOLI
CRISTIANO MATHIAS

DAIANA FRANCESCHINI RIZZON SOARES
DAIANE PEDROSO DE LIMA
DANIELA REGINA PICOLOTTO
DIANE TOMASIN GIACOMONI
EDUARDA SGARBOSSA

ELIANE CAVAGNOLLI
ELISANGELA MULLER

EMILY ARCAR DE MORAES
FLAVIA RENATA SOARES
GIORDANA DE ROSSI TIGRE
IVAN SOMENSI CERIOTTI
JANETE STRINGHINI

JANICE CORBELINI MEJOLARO
JAQUELINE BENETTI
JAQUELINE FLORES DE SOUZA
JULIANA DO ROSARIO

JULIANA ZONATTO

KALIANDRA EUNICE TOMASI
KELLY KARINE CARDOSO VIVAN
LUCIANA BONATO LOVATO

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

0,50
0,50
N/E
N/E
6,50
N/E
N/E
N/E
4,50
2,50
2,50
1,50
N/E
5,00
N/E
N/E
N/E
4,50
N/E
N/E
N/E
3,50
4,50
3,50
5,00
3,50
N/E
2,50
N/E
N/E
N/E
N/E
3,50

Pagina 5 de 18



Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

47
Insc.

168458
170350
171804
167002
168526
171784
162821
163891
163032
168308
170462
165830
169323
169339
167512
170456
163496
166870

Professor Anos Finais - Ciéncias

Nome

LUCIANA DAI PRA PENTEADO
LUCIANA REISCHAK DE OLIVEIRA
LUCIANI FIGUEIREDO SANTIN
MARCELO GUINDANI

MELISSA FRANCESCHINI
MICHELE BELTRAN ANTUNES
MILENA POLONI PERGHER
MONIQUE DEPELEGRIN

MONISE NOSKOSK

PAULA RIZZOLO ANSELMI
RAFAELA NALIN

RENAN FLORIANO DA SILVA
RUBIA GEHLEN PREDEBON BEAL
RUDIMAR ZANESCO

SARA MIRANDA

SIMONE ADELIA CALEGARI SALVADOR
SOFIA AGOSTINI

TANISE PEDROLLO MARASCHIN

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
N/E
2,50
6,00
N/E
N/E
N/E
1,50
2,00
N/E
0,00
N/E
1,50
N/E
N/E
3,00
0,00
2,00
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

48
Insc.

168299
171282
170544
170766
164369
164698
169684
172278
164966
166475
165817
171819
163941
163603
165088
168492
165581
162767
164188
169246
171411
169708
166244
164809
170909
166787
167342
170530
168074
164710

Professor Anos Finais - Educacdo Fisica
Nome

AGENOR LOPES FILHO

ALINE CONCI

ANA LAURA IGLESIAS TEJERA
ANDRE LAUERMANN LOBO
ANTHONY VELHO HOFFMANN
BRUNO ANDRADE MACHADO LOVAT
FABIANO LUNELLI

FERNANDO JARDIM ROSA FILHO
FRANCIELE MARIA GASPARIN
GIOVANI RODRIGUES GARBIN
HENDY ASSIS VORPAGEL PORTALETE
IANARA CAROLINE GAVINESKI
JONATHAN CLEITON DE TON
JULIANE PALANDI

LENON DE SOUZA GALVES
LIZIANE ARTUS

MARCIO TEOBALDO EBERT
MARINA RESEMINI

MARTA BIN

NATAN GUSTAVO CIGOLINI
PAULINHO TUMELERO

PAULO HENRIQUE MACHRY
RAUL DE FRAGA SEIBEL

RONAN FERNANDES PEREIRA
ROSSANO DUTRA RICALDE
SARAH MANFROI SALTON
SILVIA CARINI
THIAGO ZAGO SCHENATO
TIAGO FERREIRA
VANDERLEI DE TONI

N/E - N&o Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

1,50
1,50
2,00
N/E
1,50
0,00
N/E
N/E
N/E
1,00
N/E
N/E
N/E
N/E
1,50
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
3,00
2,00
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
1,50
3,50
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

49
Insc.

167832
167391
164513
170735
171544
165084
163784
172526
163732
167911
172240
165548
164521
162745
170594
168872
169718
167490
168918
166952
168692
168408
168896
171511
165118
172204
162988

Professor Anos Finais - Geografia

Nome

ALLAN CRISTIAN BALLESTRIN GUERRA
ARTUR CASAGRANDA

BRUNA CASSIELE BANDEIRA KEGLER
CARLOS EDUARDO ANTUNES SANCHES
CLAUDIA ANA RECZKO

CRISTIANE RINALDI RIGON

DANIELA DAL LAGO TREVISAN
DANIELA FRIZON FRONZA

ELIDIANE FERREIRA DALL ASEN
ELIEGE CASSIELE BUFFON
FERNANDO DE OLIVEIRA
FRANCIELLE CARLA GRZECA
JONATHAN JULIO KEGLER

LEANDRO BUSSOLOTTO

LUCIANE MAGALLI OWERGOOR
LUCILEI PICCIN

MARCELO LONGHI
MARCOS PAULO SCHENATTO
MARISA FERRARI GUIZZO
MARISTELA ROTAVA

NARA LUCIA DE CAMARGO FRANZEN
RAFAEL MARTINS DA COSTA
RENATO ANDRE LONGO

ROSANE MENIN

ROZANGELA DE LOURDES MARIA
TAIS BAVARESCO BALDASSO
ZAMALI AGUIAR DA SILVA

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

3,50
N/E
4,50
N/E
5,00
N/E
0,00
2,50
N/E
3,50
1,00
5,00
3,50
2,50
N/E
2,50
0,50
N/E
3,50
3,50
0,00
3,00
N/E
N/E
0,50
2,50
N/E
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

50
Insc.

167082
162749
168731
171051
166139
168631
168094
168283
168959
167828
169209
168991
166617
171904
163330
166312
166632
168669
170218
163998
167751
170148
168295
167668
167065
167838
171754
166559
165802
166577
169907
165119
165580

Professor Anos Finais - Histéria
Nome

ALESSANDRA BOENO CANDIDO
ALINE FERRER DE OLIVEIRA
ANA MARIA MAGRO
ANDERSON SCAPINI

ANDERSON SOSO FIORENTIN
ANGELICA PERIN CASAGRANDE
AURELIA VARGAS VIANA
BIBIANA SILVEIRA DE SOUZA
BRUNA LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
CAMILA SANDRIN LANGARO
CAROLINE MAROSTICA
CAROLINE RIGO NARDIN
CASSIANO GEDOZ
CRISTIANE BONDAN RAMPAZZO
CRISTIANO DE MARI

DARLAN PINHEIRO DE LIMA
DENISE DE LARA DA ROSA
DENISE RUARO RADAELLI
DEUSA DA SILVA NERY

EDNA CINARA SILVA VARGAS CARVALHO
ELDO DORNELES JUNIOR
ELISIANE DA SILVA SOARES
EMANUEL SILVEIRA DE SOUZA
GIOVANI POLETTI SARTORI
GUSTAVO LORANDI PERINI
ICARO DOS SANTOS LANGARO
JADER PERAZZO FERREIRA
JERSON ROGERIO GALLAS
JESSICA PEREIRA DA COSTA
JOAO BOSCO EGAS CARLUCHO
JOAO PAULO IBANES
JONATHAN DEMORI SALDANHA
JOSE ROBERTO DE LIMA DIAS

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
1,50
N/E
1,50
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
5,50
N/E
10,00
2,50
N/E
N/E
8,00
N/E
1,50
3,00
3,50
3,00
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
3,00
0,00
N/E
N/E
13,50
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

50
Insc.

167304
163393
171918
167172
167070
167354
167908
169099
170336
166738
172352
167843
171403
170531
171568
171554
172256
162811
171160
167597
165634
168760
169687
168919
170580
166462
162974
165844
163175
166036

Professor Anos Finais - Histéria
Nome

JULIANA SOARES

LARISSA CAMACHO CARVALHO
LUANA SOLDI BASSANI

LUANA ZORTEA

LUCIANE BANDEIRA MEIRELES
LUCIANE SBERSE

MAGLIANE FORTES GARCIA WESZ
MAIKELLY STANISLOSOSKI
MANOEL ADIR KISCHENER

MARIA CRISTINA BESSA LIPPMANN
MATHIE DANIELI DA SILVA
MAURICIO LIVIERA DANIEL
MAYARA ZANOTTO

PALOMA VINHAS FRACALOSSI
PAULO MARCELO FRANCESCATO JUNIOR
PRISCILA BELITZKI

RICARDO KEMMERICH

ROBERTA SOCCOL

ROSANA TRES

RUI MATEUS RAMOS

SAMANTA BARILI

SAMANTA TRIVILIN COMIOTTO
SANDRO GONZAGA

SIMONE DA ROSA SPEROTTO
SIRLEI EUNICE TOMASI

TAMILES DA SILVA SANTOS OLIVEIRA
TATIANE POLETTO

THIAGO DUARTE DOS SANTOS
VALERIA TORTELLI

VANESSA VARGAS GOMES NUNES

N/E - N&o Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

5,50
N/E
1,50
N/E
5,00
7,00
2,00
N/E
N/E
4,00
N/E
N/E
N/E
2,50
N/E
N/E
N/E
N/E
1,50
5,50
1,00
5,00
2,00
3,50
N/E
N/E
2,00
N/E
N/E
3,00
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

51 Professor Anos Finais - Inglés Data: 18/07/2016
Insc. Nome Nota
Titulos
166713 ADRIANE TERESINHA ZINI SALTON N/E
169046 CRISTIANE DECONTO N/E
167476 FRANCIELE SOPELSA N/E
168161 GRACIELE FROSI MORONI 5,00
166547 LURDES SONIA FUHR GAVA 3,50
172232 MAQUERLI ZANATTA N/E
163801 PATRICIA TARSO 5,00
164081 RUBIA TATIANE GONCALVES MACIEL N/E

N/E - N&o Entregou Titulos Pagina 11 de 18



Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

52
Insc.

172330
165780
162869
164767
163362
171098
171284
163230
163549
170254
167046
163751
163302
165106
164041
166411
169104
172222
168786
167306
165309
166783
168997
170326
167133
168027
167809
162962
164669
163546
172318
168219
163450

Professor Anos Finais - Matematica

Nome

ALANA BLUM SARAIVA NUNES
ANA PAULA VINOSKI RENGEL
ANDRESSA SANTOS VOGEL
ANELISE GIRARDI

BRUNA STAIL

CAMILA DE CESARO
CAROLINE BIRNFELDT
CAROLINE GALLON SALINI
CAROLINE MAFFI

CAROLINE POSTAL RIBEIRO
CHARLENE DE FARIAS DIAS
CRISTIANE FERRARI RIZZ]
DAIANE MORINI

DANIELA ZENI TODESCHINI
EDIANA CIMADON

EDUARDA PALUDO MALVESTIDO
FABIANA RECZKO

FERNANDA PERUZZO
FRANCIELE LORENCO
GIOVANA DE OLIVEIRA MINOZZO
GISELE CATIVELLI CUSIN
JAMIELE FLAMIA

JUCELE GLOWACKI
JUCENIR JOSE JEOVANINI
JULIANA MASCHIO FORNECK
KARINA PETERLE SOLDI
KARINE KURMANN

LEIDI SIMONINI

LETICIA TRES

LILIANE VIROSKI
LISIANE DA SILVA GONALVES
LUIZ AMBROZI

MAIARA GHIGGI

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

0,00
1,50
N/E
4,50
4,50
3,50
1,50
N/E
N/E
N/E
N/E
4,00
3,00
1,50
5,00
N/E
1,50
5,00
N/E
N/E
3,50
5,00
1,50
N/E
0,00
1,50
N/E
3,00
N/E
2,00
0,00
N/E
N/E

Péagina 12 de 18



Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

52
Insc.

171372
165289
171952
167998
171263
168040
167763
171405
164182
170751
165724
168899
164281

Professor Anos Finais - Matematica

Nome

MARCELI BRUMMELHAUS
MARCIA FRITSCH GONCALVES
MARCOS ANTONIO CARRARO
MAURO METTE

MONICA FIOROTTO GREGGIO
NATACHA SUBTIL

PAULO MARCUS HOLLWEG CORREA
RENATA DONATTI MARTINS
SIMONE PAESE FACCIN

TAMIRIS LAZZAROTTO MACHADO
TATIANE MARIA ROMIO
VANDERLEIA SIMIONI

VIVIANE POLACHINI

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
N/E
5,50
N/E
N/E
3,00
3,00
0,00
4,00
N/E
N/E
3,50
2,50
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

53
Insc.

168922
168873
163076
171535
169604
171005
167161
172359
170330
167084
166635
167750
167077
164716
170652
166076
166897
167014
165637
164740
166216
165574
169598
165326
171639
162844
171262
165847
165559
171890
166316
166516
164980

Professor Anos Finais - Portugués

Nome

ADRIANA ROGGIA

ALESSANDRA CARDOSO MACHADO
ALESSANDRA POZZER

ANDREIA MARIN

CLAUDETE CONCI

CRISTIANA CASSINELILI
CRISTIANE POSTAL CHEGUHEM
DANIELE MARCON

EMERSON CARDOSO DE ALMEIDA
FABIANE SASSI CAIO

FERNANDA MARIA BRANDOLI
FLAVIA RODRIGUES DA SILVA ALVES
GILMAR CAIO

GIRCEI TERESINHA OSMARIN BASSO
ISMAEL SEBBEN

JANAINA ZARO BELMONTE
JORDANA PANIZZ]|

JULIANA TAFFAREL TAVARES VESGUEIRO
KAMILA GIRARDI

KARINE ANTONIA PANIZZI BECKER
LETICIA OLEIRO SOARES

LILIANA PANICK FERREIRA MOREIRA
LISIANE GAVA TRAMONTINA
LOUISE CERVO SPENCER

LUDIMILA GABRIEL BREDA
MARCIA BORTONCELLO

MARCIA DE COSTA

MARIA ANGELA FANTIN

MICHELE ESMALTI

NEUZIR COLUSSI

ROSANE FERRONATO

ROSANGELA SERAFINI DA SILVEIRA
SILMARA ARGENTON

N/E - Ndo Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

3,50
1,50
3,50
N/E
1,50
2,00
0,50
N/E
N/E
5,50
6,00
N/E
5,50
4,00
1,50
3,50
N/E
N/E
N/E
4,00
N/E
7,00
2,00
6,50
N/E
3,50
3,00
2,00
N/E
5,00
4,50
2,50
N/E
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncgalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

53 Professor Anos Finais - Portugués Data: 18/07/2016
Insc. Nome Nota
Titulos
165108 SILVANA DE ARAUJO INACIO 5,00
166519 SOLANGE RIGHO DORS 7,00
167348 SUELEN DE MARCO N/E
169865 TANIA MARIA RAMPAZZO 3,50
171151 THAIS PICCOLI DALZOCHIO N/E
168431 VANESA COLLE 0,50
165445 VANESSA DAL PONTE N/E
167120 VANESSA DOS SANTOS MORAES N/E

N/E - N&o Entregou Titulos Pagina 15 de 18



Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

54
Insc.

168923
166611
167252
167627
170873
170034
165444
168214
167010
171564
169713
168014
169978
166580
169461
170363

Professor Anos Iniciais
Nome

ANA PAULA PAESE
CAROLINE ACCO STRINGHINI
CAROLINE DE PAULA BORGES
CLEUSA GLORIA SALVADOR SIMONAGGIO
CRISTIANE FLECK

DEISI LOTTICI

ELIANE PAIM SOUZA
ELISNGELA DE SOUZA FONTOURA
FABIANE MARCON

LETICIA MILAN

LILIA PERES REMUSSI

LUINE SPADER BROCH

ROSA DA SILVA

SABRINA ZUCHI SPEROTTO
SANDRA M R SANTOS

THAYSE DORIGON NOSKOSKI

N/E - N&o Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

N/E
5,00
3,50
N/E
3,00
N/E
N/E
N/E
N/E
1,50
5,00
N/E
5,00
3,00
N/E
N/E
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Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

55 Professor Anos Iniciais - Educacéo Fisica Data: 18/07/2016
Insc. Nome Nota
Titulos
162902 JENIFER LUIZA HENNICKA 3,00
167951 JULIA CECONI FOLETTO N/E
167305 MONICA DE SOUZA FERREIRA 5,00
168742 PRISCILA SIQUEIRA PRADO N/E
170545 SIMONE DAL PONTE N/E
162958 VANIRA LOURDES FERABOLI 3,00
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Relatorio de Titulos
Antes dos Recursos

58
Insc.

164020
168924
166433
165224
172332
170132
165432
163410
171145
167214
166599
170347
166562
166852
169560
170792
166067
166666
170950
167037
171549
163909
170776
165449
169600
170715
170300
170052
163465
169787

Supervisor Escolar
Nome

ADRIANE MASIERO

ALINE CURTINAZ DA ROCHA
ALZIRA MARIA BURNA DA COSTA
ANA PAULA POLETTO

ANALICE CIVARDI MUNARI
ANDREA COSER CESCA

ANDREIA ARALDI VERGANI
ARIANE PEGORARO NUNCIO
BIANCA DE MATOS DAMIAN
CELSO PANNO

EDENA PAVAN MORONI

EVELIN EDUARDA BATTISTI GNATTA
FERNANDA MELLO BRADOS
FRANCIANE SCHENATTO
FRANCIELI MILANI

GREICI GIORDANI BREDA
JANETE BONDAN

JUCILENE ROMANZINI
LINA ANA ZENI

LIVIA BERRO MEZACASA
LUCIANE RIGO

LUIS CESAR MINOZZO

MAIRA GISELA OLIVEIRA MARTINS
MARCIELA GABANA

MAYRA PERES RAMOS

MICHELE NUNES

ROSELAINE FLAMIA DE VILLA
SHAIANE LUCHESE

SIMONE FERREIRA

SUSIANE HINNAH

N/E - N&o Entregou Titulos

Data: 18/07/2016

Nota
Titulos

2,00
3,00
N/E
5,00
1,50
5,00
3,00
5,00
N/E
1,50
3,00
N/E
N/E
N/E
N/E
N/E
1,50
5,00
2,00
0,50
1,50
4,00
3,50
1,50
0,00
1,50
1,50
N/E
3,00
N/E
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